
DETERMINE AREA VI - POLIZIA MUNICIPALE

REGISTRO GENERALE N.  1035     del  22/11/2018

COPIA

n.  23     del  20/11/2018

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE SERVIZIO - PROTEZIONE CIVILE MONTI DELLA LAGA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1035 del 22/11/2018 - Pagina 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto legislativo n. 118/2011, attuativo della legge delega in  materia di federalismo fiscale n. 42/2009, recante
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali
e dei loro organismi”, che prevede una complessiva riforma del sistema di  contabilità  delle  regioni  e  degli  enti  locali
finalizzata ad una loro armonizzazione tra le diverse pubbliche amministrazioni, ai fini del coordinamento della  finanza
pubblica;

Richiamate
· le Delibera di Consiglio n. 17 del 13.04.2018 è stato approvato il Bilancio di Previsione 2018-2020;
· la  Delibera  di  Giunta  n.108 del  26.04.2018  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione

2018/2020;

Richiamata  la  determina  n.  13  del  14.08.2018  di  impegnare  la  somma  complessiva  di  2000,00  euro  a  favore
dell' associazione di volontariato  “Protezione Civile Monti  della Laga”- via del Monastero, 31 –  64012 –  Campli  (Te)
per  il  servizio  di  assistenza  al  servizio  di  Polizia  Municipale  svolto  in  occasione  della  “46 °   sagra  della  porchetta
italica” tenutasi in Campli dal 18 al 23 agosto 2018

Vista la nota del 08/11/2018 prot. n. 17124/18 del presidente Avv. Alessandro Marini per l' associazione di volontariato
“Protezione Civile Monti della Laga” - via del Monastero, 31 –  64012 –  Campli (Te) con la quale si chiede al Comune
di Campli di provvedere alla liquidazione delle spese per le attività svolte in  occasione della  “46 ° sagra della porchetta
italica” tenutasi in Campli dal 18 al 23 agosto 2018

Vista la non assoggettabilità al D.U.R.C. della l'Ass.ne di Volontariato P.C. Monti della Laga Campli;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della somma di €. 2.000,00 così come richiesto per le attività prestate

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento municipale di contabilità;
Vista la Legge 07 agosto 1990 n. 241
Visto il T.U. sull' ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.  267;

     D E T E R M I N A

1. che la premessa  è  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto  costituendone  motivazione  ai  fini  di  cui
all' art. 3 della legge 7 agosto 1990, n°241, e successive modificazione ed integrazioni;

2. liquidare e pagare la complessiva somma di € 2000,00 in  favore dell'  associazione di volontariato  “Protezione
Civile Monti  della Laga”- via del Monastero, 31 –  64012 –  Campli (Te)  per  le  attività  prestate  in  occasione
della  “46° sagra della Porchetta italica, mediante versamento del predetto  importo su  C/C bancario  avente  il
seguente CODICE IBAN IT12N0103015300000001155437;

3 di  imputare  la  detta  spesa  di  di  €  2.000,00 sull' esercizio  finanziario  in  corso  di  compilazione  nel  modo  che
segue
 

Miss.03  –  Progr-  Tit.  1-  Macr  03-  PdC 1.03.02.09.011  –  Cap  524/1  (imp.503.1/2018)  sotto  la  voce:  “POLIZIA
LOCALE – PREST. SERVIZIO”

4 che la presente determinazione avrà esecuzione dopo l' apposizione del visto  di regolarità contabile attestante
la copertura finanziaria

La  presente  determinazione,  unitamente  alla  relativa  documentazione  giustificativa,  viene  trasmessa  al  servizio
finanziario per i seguenti adempimenti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1035 del 22/11/2018 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to  GALEOTTI LUCA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  STUMPO ENNIO

Campli, lì _____________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

Reg. n. _____________

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa,

viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal ____________

22/11/2018

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in

relazione alla presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Campli, lì _____________

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa
ai sensi dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1035 del 22/11/2018 - Pagina 3 di 3




